
Uchwała Nr XX/130/08
Rady Gminy Zapolice

z dnia 12 listopada 2008 roku

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz.1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111/ oraz art. 188 ustawy  z dnia 30 
czerwca 2005  o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 
1420,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, 
poz.1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 
140, poz.984/ Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XX/129/08 Rady Gminy Zapolice z dnia 12 listopada 
2008 roku w sprawie  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Poprawa dostępności  komunikacyjnej 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę infrastruktury transportowej Północ-Południe w 
powiecie zduńskowolskim i łaskim” załącza się do niniejszej uchwały.

§  2.1. Załącznik  o  którym  mowa  w §  1  otrzymuje  nazwę  „Wykaz  wydatków  na 
wieloletnie programy inwestycyjne”.
       2.  Załącznik o którym mowa w ustępie 1 ustala się jako załącznik Nr 13 do uchwały 
Nr XII/67/07 z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice.



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 
XII/67/07 Rady Gminy Zapolice z dnia 
8 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zapolice na 2008 rok

Wykaz wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Nazwa zadania

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie

Okres realizacji zadania
/nakłady w latach Nakłady, źródła finansowania

1.Poprawa dostępności 
komunikacyjnej województwa 
łódzkiego poprzez przebudowę 
infrastruktury transportowej 
Północ-Południe w powiecie 
zduńskowolskim i łaskim

Projekt partnerski
Lider-Powiat 
Zduńskowolski

Okres realizacji  2008-2011
Nakłady w latach:
2008-                0 zł.
2009-500 000,00 zł 
2010-500 000,00 zł 
2011-558 282,00 zł.

Łączne nakłady finansowe obejmujące
lata 2009-2011-1 558 282 zł.

/środki własne/



stopada 200


